
15.10.2024, 15:21 lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=66432925

https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=66432925 1/2

Извещение о проведении закупки
(в редакции № 1 от 15.10.2024 )

Номер извещения: 32414086312
Наименование закупки: Поставка офисной мебели для нужд ГОАУСОН «Кировский ПНИ»
Способ проведения закупки: Запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только

субъекты малого и среднего предпринимательства
Наименование электронной площадки в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СБЕРБАНК-АВТОМАТИЗИРОВАННАЯ СИСТЕМА ТОРГОВ»

Адрес электронной площадки в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.sberbank-ast.ru

Заказчик
Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ "КИРОВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ"
Место нахождения: 184250, Г.. КИРОВСК, УЛ. ПАРКОВАЯ, Д.12
Почтовый адрес: 184250, Мурманская обл, г Кировск, ул Парковая, дом 12

Контактная информация
Ф.И.О: Гарфутдинова Алина Юрьевна
Адрес электронной почты: zakupki.kpni@yandex.ru
Номер контактного телефона: 78153148689
Факс:

Требования к участникам закупки
Требование к отсутствию участников закупки в реестре
недобросовестных поставщиков

Подача заявок
Дата начала срока подачи заявок: 15.10.2024
Дата и время окончания подачи заявок (по местному
времени): 23.10.2024 09:00

Порядок подачи заявок: В соответствии с требованиями закупочной документации

Подведение итогов
Дата подведения итогов: 23.10.2024
Порядок подведения итогов: В соответствии с требованиями закупочной документации

Предмет договора

Лот №1

Сведения о позиции плана закупки: План закупки № 2230714879, позиция плана 140
Предмет договора: Поставка офисной мебели для нужд ГОАУСОН «Кировский ПНИ»
Краткое описание предмета закупки:
Способ указания начальной (максимальной) цены
договора (цены лота): Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)

Начальная (максимальная) цена договора: 249 515.00 Российский рубль
Участниками закупки могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства.
Обеспечение заявки не требуется.
Обеспечение исполнения договора не требуется
Информация о товаре, работе, услуге:

№ Классификация по
ОКПД2

Классификация
по ОКВЭД2

Ед.
измерения

Количество
(объем) Дополнительные сведения

1

31.01.12.110 Столы
письменные
деревянные для
офисов,
административных
помещений

31.01 Производство
мебели для офисов
и предприятий
торговли

Штука 1.00

Стол офисный угловой с тумбой (правый) ГОСТ 16371-2014 Мебель.
Общие технические условия. Габаритные размеры стола с тумбой:
Ширина не менее 1380 мм и не более 1400 мм; Глубина не менее 1200
мм; Высота не менее 730 мм и не более 750 мм. Толщина столешницы:
не менее 22 и не более 25 мм. Материал: ЛДСП. Толщина топов: не
менее 22 Толщина каркасов: не менее 18 Кромка столешниц: ПВХ не
менее 2 мм Кромка др. элементов: ПВХ не менее 0.4 мм Форма стола:
Криволинейный, эргономичный Опоры стола: ЛДСП Регулировка опор
(под неровности пола): Есть Силовые сочленения: Эксцентриковые
стяжки Варианты цветов: Дуб Молочный, Ясень Шимо Светлый, Дуб
Сонома. Вся фурнитура и инструкция по сборке на русском языке
должна быть внутри упаковки.

2

31.01.12.110 Столы
письменные
деревянные для
офисов,
административных
помещений

31.01 Производство
мебели для офисов
и предприятий
торговли

Штука 1.00

Стол офисный угловой с тумбой (левый) "ГОСТ 16371-2014 Мебель.
Общие технические условия. Габаритные размеры стола с тумбой:
Ширина не менее 1380 мм и не более 1400 мм; Глубина не менее 1200
мм; Высота не менее 730 мм и не более 750 мм. Толщина столешницы:
22-25 мм. Материал: ЛДСП. Толщина столешницы: не менее 22
Толщина топов: не менее 22 Толщина каркасов: не менее 18 Кромка
столешниц: ПВХ не менее 2 мм Кромка др. элементов: ПВХ не менее 0.4
мм Форма стола: Криволинейный Эргономичный Опоры стола: ЛДСП
опоры Регулировка опор: Есть Под неровности пола Силовые
сочленения: Эксцентриковые стяжки Варианты цветов: Дуб Молочный,
Ясень Шимо Светлый, Дуб Сонома Вся фурнитура и инструкция по
сборке на русском языке должна быть внутри упаковки.

3 31.01.12.110 Столы
письменные
деревянные для
офисов,

31.01 Производство
мебели для офисов
и предприятий
торговли

Штука 2.00 Стол офисный угловой с тумбой (правый) ГОСТ 16371-2014 Мебель.
Общие технические условия. Габаритные размеры стола с тумбой:
Ширина не менее 1580 мм и не более 1600 мм; Глубина не менее 1200
мм; Высота не менее 730 мм и не более 750 мм. Толщина столешницы:
22-25 мм. Материал: ЛДСП. Толщина столешницы: не менее 22

Печатная форма В виде XML-файла



15.10.2024, 15:21 lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=66432925

https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=66432925 2/2

Извещение о проведении закупки
административных
помещений

Толщина топов: не менее 22 Толщина каркасов: не менее 18 Кромка
столешниц: ПВХ не менее 2 мм Кромка др. элементов: ПВХ не менее 0.4
мм Форма стола: Криволинейный Эргономичный Опоры стола: ЛДСП
опоры Регулировка опор: Есть Под неровности пола Силовые
сочленения: Эксцентриковые стяжки Варианты цветов: Дуб Молочный,
Ясень Шимо Светлый, Дуб Сонома Вся фурнитура и инструкция по
сборке на русском языке должна быть внутри упаковки.

4

31.01.12.110 Столы
письменные
деревянные для
офисов,
административных
помещений

31.01 Производство
мебели для офисов
и предприятий
торговли

Штука 1.00

Стол офисный угловой с тумбой (левый) ГОСТ 16371-2014 Мебель.
Общие технические условия. Габаритные размеры стола с тумбой:
Ширина не менее 1580 мм и не более 1600 мм; Глубина не менее 1200
мм; Высота не менее 730 мм и не более 750 мм. Толщина столешницы:
22-25 мм. Материал: ЛДСП. Толщина столешницы: не менее 22
Толщина топов: не менее 22 Толщина каркасов: не менее 18. Кромка
столешниц: ПВХ не менее 2 мм Кромка др. элементов: ПВХ не менее 0.4
мм Форма стола: Криволинейный Эргономичный Опоры стола: ЛДСП
опоры Регулировка опор: Есть Под неровности пола Силовые
сочленения: Эксцентриковые стяжки Варианты цветов: Дуб Молочный,
Ясень Шимо Светлый, Дуб СономаВся фурнитура и инструкция по
сборке на русском языке должна быть внутри упаковки.

5

31.01.12.110 Столы
письменные
деревянные для
офисов,
административных
помещений

31.01 Производство
мебели для офисов
и предприятий
торговли

Штука 1.00

Стол офисный угловой с тумбой (правый) ГОСТ 16371-2014 Мебель.
Общие технические условия. Габаритные размеры стола с тумбой:
Ширина не менее 1380 мм и не более 1400 мм; Глубина не менее 1200
мм; Высота не менее 730 мм и не более 750 мм. Толщина столешницы:
22-25 мм. Материал: ЛДСП. Толщина столешницы: не менее 22
Толщина топов: не менее 22 Толщина каркасов: не менее 18. Кромка
столешниц: ПВХ не менее 2 мм Кромка др. элементов: ПВХ не менее 0.4
мм Форма стола: Криволинейный Эргономичный Опоры стола: ЛДСП
опоры Регулировка опор: Есть Под неровности пола Силовые
сочленения: Эксцентриковые стяжки Варианты цветов: Орех Вся
фурнитура и инструкция по сборке на русском языке должна быть
внутри упаковки.

6

31.01.12.110 Столы
письменные
деревянные для
офисов,
административных
помещений

31.01 Производство
мебели для офисов
и предприятий
торговли

Штука 1.00

Стол офисный угловой с тумбой (левый) ГОСТ 16371-2014 Мебель.
Общие технические условия. Габаритные размеры стола с тумбой:
Ширина не менее 1380 мм и не более 1400 мм; Глубина не менее 1200
мм; Высота не менее 730 мм и не более 750 мм. Толщина столешницы:
22-25 мм. Материал: ЛДСП. Толщина столешницы: не менее 22
Толщина топов: не менее 22 Толщина каркасов: не менее 18 Кромка
столешниц: ПВХ не менее 2 мм Кромка др. элементов: ПВХ не менее 0.4
мм Форма стола: Криволинейный Эргономичный Опоры стола: ЛДСП
опоры Регулировка опор: Есть Под неровности пола Силовые
сочленения: Эксцентриковые стяжки Варианты цветов: ОрехВся
фурнитура и инструкция по сборке на русском языке должна быть
внутри упаковки.

7

31.01.11.150 Мебель
для сидения,
преимущественно с
металлическим
каркасом

31.01 Производство
мебели для офисов
и предприятий
торговли

Штука 7.00

Кресло офисное "ГОСТ 19917-2014 Мебель для сидения и лежания.
Общие технические условия. Кресло офисное должно состоять из
спинки, сиденья, подлокотников и основания на 5-ти лучевой
крестовине.Цвет (спинка): черный.Материал обивки: эко.кожа.Тип
основания: на колесиках. Материал основания: пластик.Подлокотники:
пластикТип механизма качания: с фиксацией в вертикальном
положении. Ограничение по весу: 120 кг.Регулировка под вес:
да.Высота кресла min: 1080 ±5 ммВысота сиденья min: 480 ±5 мм
Высота с подлокотниками 630 ±5 мм Высота подлокотника min: 150 ±5
мм Глубина сиденья min: 460мм ±5 мм Ширина с подлокотниками: 680
±5 мм Ширина сиденья: 540мм ±5 мм Диаметр креста: 700мм ±5 мм
Вся фурнитура и инструкция по сборке на русском языке должна быть
внутри упаковки.

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1
Место поставки (адрес): В соответствии с требованиями закупочной документации

Требования к участникам закупки
Требование к отсутствию участников закупки в реестре
недобросовестных поставщиков

Информация о документации по закупке
Срок предоставления документации: с 15.10.2024 по 23.10.2024
Место предоставления документации: http://utp.sberbank-ast.ru/Trade
Порядок предоставления документации: http://utp.sberbank-ast.ru/Trade
Официальный сайт ЕИС, на котором размещена
документация: www.zakupki.gov.ru

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по закупке
Размер платы: Плата не требуется


